Fol. 213 v^o. « *Letania terna. Ad introitum...* — 214 — ...s. Stephane ; s. Dyonisi ; s. Rustice ; s. Eleutheri ; s. Sixte ; s. Georgi ; s. Cosma ; s. Damiane ; s. Vincenti ; s. Symphoriane ; s. Gervasi ; s. Protasi ; s. Gereon ; s. Innocenti ; s. Peregrine ; s. Eustachi ; s. Silvester ; s. Helari ; s. Martine ; s. Bricci ; s. Ambrosi ; s. Augustine ; s. Gregori ; s. Damase ; s. Leo ; s. Hieronime ; s. Medarde ; s. Vedaste ; s. Germane ; s. Marcelle ; s. Hilare ; s. Anastasia ; s. Sabina ; s. Tecla ; s. Eugenia ; s. Eufemia ; s. Eulalia ; s. Regina ; s. Iuliana ; s. Basilica ; s. Geretrudis — 214 v^o — s. Columba ; s. Genovefa ; s. Scolastica ; s. Susanna ; s. Afra ; s. Radegundis ; s. Aldegundis ;

s. Daria ; s. Brigida ; s. Paula ; omnes sancti... — 215 — Ut ill. apostolicum in sancta religione conservare digneris... Ut ill. regem conservare digneris... Ut ei vitam et sanitatem atque victoriam nobis... Ut prolem regalem conservare digneris... Ut exercitum Francorum conservare digneris... Ut ill. episcopum conservare digneris... Ut ill. abbatem conservare digneris... Ut congregationem sancti Petri in tuo apto servitio conservare digneris... — 223 v^o. Finit ordo baptisterii. »

Fol. 223 v^o. « Sabbato sacratissime noctis. Stacio ad Sanctum Iohannem in Lateranis. — 224 bis — Post letaniam ternam ad introitum dicitur Gloria in excelsis Deo. Oratio ad missam... » Office à trois leçons (fol. 225 v^o à 227).

Fol. 227. « Dominica sanctum Paschae. Statio in principio, hoc est, ad basilicam maiorem sanctae Dei genetricis, quae presepis honorifice attollitur fastigio. Ant. ad introitum... » Messe de Pâques, office et procession aux fonts baptismaux. Publié par MARTÈNE, *op. cit.*, lib. IV, cap. XXV; t. III, 498-499.

Fol. 230 v^o. Feria II. *In invitatorio et per totam ebdomadam*. — 231. Ant. Surrexit Dominus. Alleluia... » Messes et offices de la semaine et de l'octave de Pâques. L'office « in octavis Paschae » (252 v^o à 255) comporte douze leçons. — 257. « Orationes et preces ad missam de pascha annotino. » — 257 v^o. « Item missa per parroechias — 258 — in diebus paschalibus. Pro Ecclesiae augmentatione in creditum profectibus filiorum. [Oratio.] Deus, humani generis et reparator... »

Fol. 258 v^o. « Fides catholica continens credulitatem verae et apostolicae atque universalis Ecclesiae fidei, tam de Patris et Filii et Spiritus sancti divinitate quam de Domini et Salvatoris nostri Ihesu Christi incarnatione... — 259. Credo et confiteor Deum Patrem... » — 269 — ...Hanc fidem me amplecti et venerari profiteor et observare cum superno adiutorio desidero. Per...» Profession de foi.